

Warszawa, dn. 6.06.2015

## REKOMENDACJA

Pani Mirosława Kępka należy do Parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Warszawie, przy ul. Przy Agorze 9. Systematycznie uczestniczy w mszach świętych, a także wspólnotowym życiu parafialnym. Pracuje zawodowo jako pedagog szkolny w Szkole Podstawowej Nr 273 w Warszawie, która mieści się na obszarze naszej Parafii.

Pani Kępka jest certyfikowanym realizatorem warsztatów umiejętności wychowawczych „SZKOŁA DLA RODZICÓW I WYCHOWAWCÓW” Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie. Ma wieloletnie doświadczenie w ich prowadzeniu, dla rodziców i wychowawców, zrealizowała około 60 edycji warsztatów.

Zainspirowana konferencjami księdza Zbigniewa Wądryka z Gdańskiej Szkoły Nowej Ewangelizacji na temat błogosławieństwa i przekleństwa w komunikacji międzyludzkiej, pogłębiła treść tego warsztatu o teologiczną wiedzę na temat wychowania i zaczęła prowadzić takie warsztaty w naszej Parafii, od października 2014 roku.

Do dnia dzisiejszego odbyły się dwa warsztaty, kolejne dwa są w trakcie realizacji i dobiegają końca. Ewaluacja warsztatów wykazała wysoką ich ocenę przez uczestników. Wiedza i umiejętności wyniesione z zajęć okazały się bardzo przydatne w komunikacji w rodzinie, w innych relacjach - wpłynęły pozytywnie na budowanie więzi i poczucie bliskości, zrozumienia.

Warsztaty stanowią cenną propozycję i pomoc dla chrześcijańskich rodziców i wychowawców dla rozwijania swoich umiejętności komunikacyjnych, wychowawczych. Są godne polecenia do szerokiego propagowania. Szczególną wartością tych warsztatów jest uświadamianie uczestnikom mocy duchowej wynikającej z komunikacji – wzmacniania, błogosławienia, lecz także zagrożeń płynących z braku kompetencji komunikacyjnych.

Pani Mira Kępka napisała artykuły na temat warsztatów, które są zamieszczone na stronie internetowej naszej Parafii [www.parafia-wrzeciono.pl](http://www.parafia-wrzeciono.pl)

- „WZMACNIASZ CZY OSŁABIASZ SWOJE DZIECKO?. O roli błogosławieństwa i przekleństwa w wychowaniu.” Zamieszczony 20.09.2014 r.

- „SZKOŁA DLA RODZICÓW I WYCHOWAWCÓW. Moc błogosławieństwa i przekleństwa w wychowaniu.” Ewaluacja warsztatów umiejętności komunikacyjnych, wychowawczych, które odbyły się w Parafii na Wrzecionie jesienią 2014 roku. Zamieszczony 31.12.2014 r.

- Przydatność warsztatów umiejętności wychowawczych „ SZKOŁA DLA RODZICÓW I WYCHOWAWCÓW. Moc błogosławieństwa i przekleństwa w wychowaniu” w budowaniu więzi w chrześcijańskiej rodzinie. Zamieszczony 6.05.2015 r.

Z poważaniem

*Ks. prof. dr hab. Stanisław Warzeszak*  
  
Próbuszcz Parafii Niepokalanego Poczęcia NMP  
Warszawa-Wrzeciono

Warszawa, dn. 24 czerwca 2015 r.

Szanowna Pani mgr Mirosława Kępka

Niniejszym wyrażam serdeczne podziękowanie Pani Magister za organizowanie i prowadzenie warsztatów umiejętności komunikacyjnych i wychowawczych dla rodziców, a także ich opis w artykułach zamieszczanych na stronie internetowej naszej Parafii.

Szczególną wdzięczność kieruję do Pani Magister za prowadzenie w naszej Parafii "Szkoły Wychowania" tj. warsztatów umiejętności wychowawczych dla rodziców oraz za popularyzację wiedzy o błogosławiącym rodzicielstwie, jak również za aktywny udział w festynie rodzinnym.

Na podziękowanie zasługuje także popularyzowanie wiedzy psychologiczno-wychowawczej w artykułach zamieszczonych na stronie internetowej Parafii. Przedstawione przez Panią Magister teksty cieszyły się uznaniem czytelników i ubogacały ofertę duszpasterską. Służyły z pewnością wsparciu chrześcijańskich rodzin w Parafii, dostarczając im umiejętności pedagogicznych w procesie tworzenia środowiska rodzinnego i wychowawczego.

Z wyrazami szczerego uszanowania i wdzięczności w Panu naszym Jezusie Chrystusie,

**PROBOSZCZ PARAFII RZYM.-KAT.  
Niepokalnego Poczęcia N.M.P. w Warszawie**

  
**Ks. prof. dr hab. Stanisław Warszewski**